上海国际能源交易中心文件

上能发〔2023〕40号

关于提示谨防假冒网站的通知

各会员单位、广大投资者：
近期我中心发现有不法分子假借我中心名义，传播不法网站

链接，诱导投资者登录后骗取资金、损害投资者合法权益。
在此，我中心郑重提示：我中心全称为“上海国际能源交易

中心”，官网地址为“www.ine.com.cn”“www.ine.cn”，目前我中心
官网无任何客户登录后开户并交易的端口，也无官方 APP。请会
员单位和广大投资者提高警惕，切勿点击任何来源不明的可疑链
接，谨防上当受骗。对于假借我中心名义、损害我中心形象的不
法行为，我中心将通过法律手段追究相关不法机构和人员的责
任。

特此通知。

上海国际能源交易中心

2023年 6月 29日

上海国际能源交易中心 2023年 6月 29日印发

打字：徐紫莹 校对：廖婧怡 共印 1份